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ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce

Registro de Preços Eletrônico por Maior Desconto - 38/2024/PMAD/2024

Dúvidas
Data Dúvida Assunto Data Resposta

04/09/2024 - 20:55:17 38/2024/PMAD/2024 / 135/2024/PMAD 05/09/2024 - 08:46:44

Dúvida: Venho solicitar esclarecimento referente ao lote 05, conforme descrição abaixo onde não é possível identificar o quantitativo somente uma unidade no valor de 100.000,
não faz sentido somente está informação, é necessário a planilha orçamentaria com as informações minima necessaria.

Especificação Estimativa de Valor
9
SERVIÇOS DE FABRICAÇÃO, MANUTENÇÃO,
REFORMA E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURAS METÁLICAS,
CALHAS, RUFOS, COBERTURA DE TELHA ALUZINCO COM
BASE NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA
100.000,00
10
FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS PARA
FABRICAÇÃO, MANUTENÇÃO, REFORMA E INSTALAÇÃO DE
ESTRUTURAS METÁLICAS, CALHAS, RUFOS, COBERTURA
DE TELHA ALUZINCO NA FORMA ESTABELECIDA EM
ONDE ESTÁ ESSA
PLANILHA???????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????PLANILHAS DE
INSUMOS DIVERSOS DESCRITOS NA
PLANILHA SINAPI (SC) VIGENTE -
NÃO DESONERADA.
100.000,00

Resposta: Bom dia
Por se tratar de um Registro de Preços para manutenções esporádicas (preventiva e corretiva), não há como definir itens necessários ou quantitativos antecipadamente. Os
serviços poderão ser solicitados em qualquer época, para qualquer local pertencente à administração e em quantitativo necessário para atender determinada demanda, momento
em que será composta a planilha de itens e quantidades necessárias, sempre com base na tabela do SINAPI vigente à época, aplicando neste caso o desconto proposto na
licitação.
O valor indicado para o lote é apenas um indicador de limite máximo de despesa para os serviços, naquele item, durante a vigência da ata.

Lotes Licitados
Lote Item Descrição V. Referência Qtde Unidade Situação Julgamento

0001 LOTE 1

0001 SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL
(ALVENARIAS, ESTRUTURAS DE
CONCRETO ARMADO,
COBERTURAS, REVESTIMENTOS,
ACABAMENTOS, PISOS, MADEIRAS
E OUTROS) INCLUINDO
MANUTENÇÃO, REFORMA E
CONSTRUÇÃO DE OBJETOS
NOVOS, COM BASE NA TABELA
SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.

450.000,00 1 UN Aceito Maior
Desconto

0002 FORNECIMENTO DE INSUMOS DO
TIPO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CIVIL (ALVENARIAS, ESTRUTURAS
DE CONCRETO ARMADO,
COBERTURAS, REVESTIMENTOS,
ACABAMENTOS, PISOS, MADEIRAS
E OUTROS) DA FORMA
ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE
REFERENCIAIS DE PREÇOS DE
INSUMOS E COMPOSIÇÕES
DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA
SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.

300.000,00 1 UND Aceito Maior
Desconto

VALOR TOTAL ESTIMADO 750.000,00

0002 LOTE 2

0001 SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO,
MANUTENÇÃO E REFORMA DE
INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E
HIDROSANITÁRIAS, CORRETIVA E
PREVENTIVA COM BASE NA
TABELA SINAPI (SC) VIGENTE -
NÃO DESONERADA.

200.000,00 1 UN Aceito Maior
Desconto
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0002 FORNECIMENTO DE INSUMOS DO
TIPO MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E
REFORMA DE INSTALAÇÕES
HIDRÁULICAS E HIDROSANITÁRIAS
NA FORMA ESTABELECIDA EM
PLANILHAS DE REFERENCIAIS DE
PREÇOS DE INSUMOS E
COMPOSIÇÕES DIVERSOS
DESCRITOS NA TABELA SINAPI
(SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.

200.000,00 1 UND Aceito Maior
Desconto

VALOR TOTAL ESTIMADO 400.000,00

0003 LOTE 3

0001 SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO,
MANUTENÇÃO E REFORMA DE
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, COM
BASE NA TABELA SINAPI (SC)
VIGENTE - NÃO DESONERADA.

400.000,00 1 UN Aceito Maior
Desconto

0002 FORNECIMENTO DE INSUMOS DO
TIPO MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E
REFORMA DE INSTALAÇÕES
ELÉTRICAS NA FORMA
ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE
REFERENCIAIS DE PREÇOS DE
INSUMOS E COMPOSIÇÕES
DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA
SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.

200.000,00 1 UND Aceito Maior
Desconto

VALOR TOTAL ESTIMADO 600.000,00

0004 LOTE 4

0001 SERVIÇOS DE
FABRICAÇÃO,

MANUTENÇÃO, REFORMA E
INSTALAÇÃO DE ESQUADRIAS E
ABERTURAS DE MADEIRA,
ALUMÍNIO, VIDRO E OUTROS, COM
BASE NA TABELA SINAPI (SC)
VIGENTE - NÃO DESONERADA.

100.000,00 1 UN Aceito Maior
Desconto

0002 FORNECIMENTO DE INSUMOS DO
TIPO MATERIAIS PARA
FABRICAÇÃO, MANUTENÇÃO,
REFORMA E INSTALAÇÃO DE
ESQUADRIAS E ABERTURAS DE
MADEIRA, ALUMÍNIO, VIDRO E
OUTROS NA FORMA
ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE
INSUMOS DIVERSOS DESCRITOS
NA PLANILHA SINAPI (SC) VIGENTE
- NÃO DESONERADA

150.000,00 1 UN Aceito Maior
Desconto

VALOR TOTAL ESTIMADO 250.000,00

0005 LOTE 5

0001 SERVIÇOS DE
FABRICAÇÃO,

MANUTENÇÃO, REFORMA E
INSTALAÇÃO DE ESTRUTURAS
METÁLICAS, CALHAS, RUFOS,
COBERTURA DE TELHA ALUZINCO
COM BASE NA TABELA SINAPI (SC)
VIGENTE - NÃO DESONERADA

100.000,00 1 UN Aceito Maior
Desconto

0002 FORNECIMENTO DE INSUMOS DO
TIPO MATERIAIS PARA
FABRICAÇÃO, MANUTENÇÃO,
REFORMA E INSTALAÇÃO DE
ESTRUTURAS METÁLICAS,
CALHAS, RUFOS, COBERTURA DE
TELHA ALUZINCO NA FORMA
ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE
INSUMOS DIVERSOS DESCRITOS
NA PLANILHA SINAPI (SC) VIGENTE
- NÃO DESONERADA

100.000,00 1 UND Aceito Maior
Desconto

VALOR TOTAL ESTIMADO 200.000,00

0006 LOTE 6

0001 SERVIÇOS DE PINTURA INCLUINDO
MANUTENÇÃO, REFORMA E
CONSTRUÇÃO DE OBJETOS
NOVOS, COM BASE NA TABELA
SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.

150.000,00 1 UND Aceito Maior
Desconto

0002 FORNECIMENTO DE INSUMOS DO
TIPO MATERIAIS DE PINTURA DA
FORMA ESTABELECIDA EM
PLANILHAS DE REFERENCIAIS DE
PREÇOS DE INSUMOS E
COMPOSIÇÕES DIVERSOS
DESCRITOS NA TABELA SINAPI
(SC) VIGENTE – NÃO
DESONERADA.

150.000,00 1 UN Aceito Maior
Desconto
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VALOR TOTAL ESTIMADO 300.000,00

0007 LOTE 7

0001 SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE
DIVISÓRIAS EM MDF OU GESSO
ACARTONADO INCLUINDO
MANUTENÇÃO, REFORMA E
CONSTRUÇÃO DE OBJETOS
NOVOS, COM BASE NA TABELA
SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.

100.000,00 1 UN Aceito Maior
Desconto

0002 FORNECIMENTO DE INSUMOS DO
TIPO MATERIAIS: DIVISÓRIAS EM
MDF OU GESSO ACARTONADO DA
FORMA ESTABELECIDA EM
PLANILHAS DE REFERENCIAIS DE
PREÇOS DE INSUMOS E
COMPOSIÇÕES DIVERSOS
DESCRITOS NA TABELA SINAPI
(SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.

100.000,00 1 UND Aceito Maior
Desconto

VALOR TOTAL ESTIMADO 200.000,00

0008 LOTE 8

0001 FORNECIMENTO DE INSUMOS DO
TIPO MATERIAIS: DIVISÓRIAS EM
MDF OU GESSO ACARTONADO DA
FORMA ESTABELECIDA EM
PLANILHAS DE REFERENCIAIS DE
PREÇOS DE INSUMOS E
COMPOSIÇÕES DIVERSOS
DESCRITOS NA TABELA SINAPI
(SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.

60.000,00 1 UND Aceito Maior
Desconto

0002 FORNECIMENTO DE INSUMOS DO
TIPO SOLDA DA FORMA
ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE
REFERENCIAIS DE PREÇOS DE
INSUMOS E COMPOSIÇÕES
DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA
SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.

40.000,00 1 UN Aceito Maior
Desconto

VALOR TOTAL ESTIMADO 100.000,00

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

23/08/2024 - 16:00 Edital 135 2024 Pregão Eletrônico RP Serviços de Manuntenção Predial 3.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

09/09/2024 - 11:16:10 Negociação aberta para o processo
38/2024/PMAD/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,4,5,7,8 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 11:16:11 Negociação aberta para o processo
38/2024/PMAD/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 2 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 11:16:11 Negociação aberta para o processo
38/2024/PMAD/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 3 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 11:16:11 Negociação aberta para o processo
38/2024/PMAD/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 6 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 13:49:01 Documentos solicitados para o
processo 38/2024/PMAD/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 13:49:14 Documentos solicitados para o
processo 38/2024/PMAD/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 13:49:28 Documentos solicitados para o
processo 38/2024/PMAD/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 13:49:40 Documentos solicitados para o
processo 38/2024/PMAD/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 13:50:01 Documentos solicitados para o
processo 38/2024/PMAD/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 13:50:16 Documentos solicitados para o
processo 38/2024/PMAD/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/67d39369b6b7a8edeeb259961ff3ca094661c3ccc4415a0a1196a9f3edad76db
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09/09/2024 - 13:50:33 Documentos solicitados para o
processo 38/2024/PMAD/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0007 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 13:51:04 Documentos solicitados para o
processo 38/2024/PMAD/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0008 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 13:57:46 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 14:18:42 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 14:25:14 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 14:28:42 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 14:29:15 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 14:29:42 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 14:30:04 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 14:30:10 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0007 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 14:30:34 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0008 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 15:05:17 Documentos solicitados para o
processo 38/2024/PMAD/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 15:05:31 Documentos solicitados para o
processo 38/2024/PMAD/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 15:05:48 Documentos solicitados para o
processo 38/2024/PMAD/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 15:07:01 Documentos solicitados para o
processo 38/2024/PMAD/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 15:07:01 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 15:09:17 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 15:23:55 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 15:32:41 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 15:43:44 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

09/09/2024 - 16:26:42 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/09/2024 - 09:13:15 Documentos solicitados para o
processo 38/2024/PMAD/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/09/2024 - 09:47:39 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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10/09/2024 - 09:52:32 Documentos solicitados para o
processo 38/2024/PMAD/2024

Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

10/09/2024 - 10:01:33 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo
38/2024/PMAD/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
CONSTRUHAUS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.195.564/0001-00 - Endereço: RUA
GERALDO BEHREND - CEP: 89650000 - UF: SC - Município: Treze Tílias - Telefone: (49) 99952-9561
Lote Item Produto Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Melhor Lance Valor Total

0006 Lote 6

0001 SERVIÇOS DE PINTURA
INCLUINDO MANUTENÇÃO,
REFORMA E CONSTRUÇÃO DE
OBJETOS NOVOS, COM BASE
NA TABELA SINAPI (SC)
VIGENTE - NÃO DESONERADA.

N/C N/C 1 UND 104.685,00 (30.21%) 104.685,00

0002 FORNECIMENTO DE INSUMOS
DO TIPO MATERIAIS DE
PINTURA DA FORMA
ESTABELECIDA EM PLANILHAS
DE REFERENCIAIS DE PREÇOS
DE INSUMOS E COMPOSIÇÕES
DIVERSOS DESCRITOS NA
TABELA SINAPI (SC) VIGENTE –
NÃO DESONERADA.

N/C N/C 1 UN 104.685,00 (30.21%) 104.685,00

TOTAL DO LOTE R$ 209.370,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 209.370,00

ELETRO INSTALADORA ES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.810.873/0001-06 - Endereço: RUA NORINO
ROTOLO - CEP: 89600000 - UF: SC - Município: Joaçaba - Telefone: (49) 99962-8594
Lote Item Produto Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Melhor Lance Valor Total

0003 Lote 3

0001 SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO,
MANUTENÇÃO E REFORMA DE
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS,
COM BASE NA TABELA SINAPI
(SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.

N/C N/C 1 UN 295.560,00 (26.11%) 295.560,00

0002 FORNECIMENTO DE INSUMOS
DO TIPO MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO
E REFORMA DE INSTALAÇÕES
ELÉTRICAS NA FORMA
ESTABELECIDA EM PLANILHAS
DE REFERENCIAIS DE PREÇOS
DE INSUMOS E COMPOSIÇÕES
DIVERSOS DESCRITOS NA
TABELA SINAPI (SC) VIGENTE -
NÃO DESONERADA.

N/C N/C 1 UND 147.780,00 (26.11%) 147.780,00

TOTAL DO LOTE R$ 443.340,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 443.340,00

TRAUM ENGENHARIA E MONTAGENS ELETRICAS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 31.509.066/0001-35 -
Endereço: Água Doce - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: Água Doce - Telefone: (49) 99145-8808
Lote Item Produto Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Melhor Lance Valor Total

0002 Lote 2

0001 SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO,
MANUTENÇÃO E REFORMA DE
INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E
HIDROSANITÁRIAS, CORRETIVA
E PREVENTIVA COM BASE NA
TABELA SINAPI (SC) VIGENTE -
NÃO DESONERADA.

N/C N/C 1 UN 153.960,00 (23.02%) 153.960,00
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0002 FORNECIMENTO DE INSUMOS
DO TIPO MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO
E REFORMA DE INSTALAÇÕES
HIDRÁULICAS E
HIDROSANITÁRIAS NA FORMA
ESTABELECIDA EM PLANILHAS
DE REFERENCIAIS DE PREÇOS
DE INSUMOS E COMPOSIÇÕES
DIVERSOS DESCRITOS NA
TABELA SINAPI (SC) VIGENTE -
NÃO DESONERADA.

N/C N/C 1 UND 153.960,00 (23.02%) 153.960,00

TOTAL DO LOTE R$ 307.920,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 307.920,00

ZANDONAI & ZANDONAI LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.554.567/0001-35 - Endereço: R LUIZ BATISTA - CEP:
88210000 - UF: SC - Município: Porto Belo - Telefone: (47) 99679-6901
Lote Item Produto Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Melhor Lance Valor Total

0001 Lote 1

0001 SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO
CIVIL (ALVENARIAS,
ESTRUTURAS DE CONCRETO
ARMADO, COBERTURAS,
REVESTIMENTOS,
ACABAMENTOS, PISOS,
MADEIRAS E OUTROS)
INCLUINDO MANUTENÇÃO,
REFORMA E CONSTRUÇÃO DE
OBJETOS NOVOS, COM BASE
NA TABELA SINAPI (SC)
VIGENTE - NÃO DESONERADA.

N/C N/C 1 UN 436.500,00 (3%) 436.500,00

0002 FORNECIMENTO DE INSUMOS
DO TIPO MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO CIVIL
(ALVENARIAS, ESTRUTURAS
DE CONCRETO ARMADO,
COBERTURAS,
REVESTIMENTOS,
ACABAMENTOS, PISOS,
MADEIRAS E OUTROS) DA
FORMA ESTABELECIDA EM
PLANILHAS DE REFERENCIAIS
DE PREÇOS DE INSUMOS E
COMPOSIÇÕES DIVERSOS
DESCRITOS NA TABELA SINAPI
(SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.

N/C N/C 1 UND 294.000,00 (2%) 294.000,00

TOTAL DO LOTE R$ 730.500,00

0004 Lote 4

0001 SERVIÇOS DE
FABRICAÇÃO,

MANUTENÇÃO, REFORMA E
INSTALAÇÃO DE ESQUADRIAS
E ABERTURAS DE MADEIRA,
ALUMÍNIO, VIDRO E OUTROS,
COM BASE NA TABELA SINAPI
(SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.

N/C N/C 1 UN 93.500,00 (6.5%) 93.500,00

0002 FORNECIMENTO DE INSUMOS
DO TIPO MATERIAIS PARA
FABRICAÇÃO, MANUTENÇÃO,
REFORMA E INSTALAÇÃO DE
ESQUADRIAS E ABERTURAS DE
MADEIRA, ALUMÍNIO, VIDRO E
OUTROS NA FORMA
ESTABELECIDA EM PLANILHAS
DE INSUMOS DIVERSOS
DESCRITOS NA PLANILHA
SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA

N/C N/C 1 UN 140.250,00 (6.5%) 140.250,00

TOTAL DO LOTE R$ 233.750,00

0005 Lote 5

0001 SERVIÇOS DE
FABRICAÇÃO,

MANUTENÇÃO, REFORMA E
INSTALAÇÃO DE ESTRUTURAS
METÁLICAS, CALHAS, RUFOS,
COBERTURA DE TELHA
ALUZINCO COM BASE NA
TABELA SINAPI (SC) VIGENTE -
NÃO DESONERADA

N/C N/C 1 UN 94.500,00 (5.5%) 94.500,00
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0002 FORNECIMENTO DE INSUMOS
DO TIPO MATERIAIS PARA
FABRICAÇÃO, MANUTENÇÃO,
REFORMA E INSTALAÇÃO DE
ESTRUTURAS METÁLICAS,
CALHAS, RUFOS, COBERTURA
DE TELHA ALUZINCO NA
FORMA ESTABELECIDA EM
PLANILHAS DE INSUMOS
DIVERSOS DESCRITOS NA
PLANILHA SINAPI (SC) VIGENTE
- NÃO DESONERADA

N/C N/C 1 UND 94.500,00 (5.5%) 94.500,00

TOTAL DO LOTE R$ 189.000,00

0007 Lote 7

0001 SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE
DIVISÓRIAS EM MDF OU GESSO
ACARTONADO INCLUINDO
MANUTENÇÃO, REFORMA E
CONSTRUÇÃO DE OBJETOS
NOVOS, COM BASE NA TABELA
SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.

N/C N/C 1 UN 89.000,00 (11%) 89.000,00

0002 FORNECIMENTO DE INSUMOS
DO TIPO MATERIAIS:
DIVISÓRIAS EM MDF OU GESSO
ACARTONADO DA FORMA
ESTABELECIDA EM PLANILHAS
DE REFERENCIAIS DE PREÇOS
DE INSUMOS E COMPOSIÇÕES
DIVERSOS DESCRITOS NA
TABELA SINAPI (SC) VIGENTE -
NÃO DESONERADA.

N/C N/C 1 UND 89.500,00 (10.5%) 89.500,00

TOTAL DO LOTE R$ 178.500,00

0008 Lote 8

0001 FORNECIMENTO DE INSUMOS
DO TIPO MATERIAIS:
DIVISÓRIAS EM MDF OU GESSO
ACARTONADO DA FORMA
ESTABELECIDA EM PLANILHAS
DE REFERENCIAIS DE PREÇOS
DE INSUMOS E COMPOSIÇÕES
DIVERSOS DESCRITOS NA
TABELA SINAPI (SC) VIGENTE -
NÃO DESONERADA.

N/C N/C 1 UND 58.800,00 (2%) 58.800,00

0002 FORNECIMENTO DE INSUMOS
DO TIPO SOLDA DA FORMA
ESTABELECIDA EM PLANILHAS
DE REFERENCIAIS DE PREÇOS
DE INSUMOS E COMPOSIÇÕES
DIVERSOS DESCRITOS NA
TABELA SINAPI (SC) VIGENTE -
NÃO DESONERADA.

N/C N/C 1 UN 38.800,00 (3%) 38.800,00

TOTAL DO LOTE R$ 97.600,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 1.429.350,00

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro
plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social,
previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de proposta econômica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº
20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho
degradante

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso
III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva
de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao
número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo
licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
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LOTE 0001 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL (ALVENARIAS, ESTRUTURAS DE
CONCRETO ARMADO, COBERTURAS, REVESTIMENTOS, ACABAMENTOS, PISOS, MADEIRAS E
OUTROS) INCLUINDO MANUTENÇÃO, REFORMA E CONSTRUÇÃO DE OBJETOS NOVOS, COM
BASE NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO DESONERADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

02.554.567/0001-35 08/09/2024 - 19:47:54 N/C N/C 3,00% Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL (ALVENARIAS,
ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO, COBERTURAS, REVESTIMENTOS, ACABAMENTOS, PISOS, MADEIRAS E
OUTROS) DA FORMA ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE REFERENCIAIS DE PREÇOS DE INSUMOS E COMPOSIÇÕES
DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO DESONERADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

02.554.567/0001-35 08/09/2024 - 19:48:32 N/C N/C 2,00% Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E REFORMA DE INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E
HIDROSANITÁRIAS, CORRETIVA E PREVENTIVA COM BASE NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO DESONERADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

TRAUM ENGENHARIA E
MONTAGENS ELETRICAS
LTDA

31.509.066/0001-35 05/09/2024 - 17:06:22 N/C N/C 0,05% Sim

ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

02.554.567/0001-35 08/09/2024 - 19:50:26 N/C N/C 3,00% Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E
REFORMA DE INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E HIDROSANITÁRIAS NA FORMA ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE
REFERENCIAIS DE PREÇOS DE INSUMOS E COMPOSIÇÕES DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE -
NÃO DESONERADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

TRAUM ENGENHARIA E
MONTAGENS ELETRICAS
LTDA

31.509.066/0001-35 05/09/2024 - 17:06:44 N/C N/C 0,05% Sim

ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

02.554.567/0001-35 08/09/2024 - 19:51:01 N/C N/C 2,00% Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E REFORMA DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, COM
BASE NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO DESONERADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

INSTALADORA PEREIRA
LTDA

37.630.904/0001-00 05/09/2024 - 01:02:27 N/C N/C 0,01% Sim

TRAUM ENGENHARIA E
MONTAGENS ELETRICAS
LTDA

31.509.066/0001-35 05/09/2024 - 17:07:07 N/C N/C 0,05% Sim

ELETRO INSTALADORA ES
LTDA

45.810.873/0001-06 05/09/2024 - 21:17:46 N/C N/C 5,00% Sim

ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

02.554.567/0001-35 08/09/2024 - 19:52:03 N/C N/C 3,00% Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E
REFORMA DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NA FORMA ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE REFERENCIAIS DE PREÇOS DE
INSUMOS E COMPOSIÇÕES DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO DESONERADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

INSTALADORA PEREIRA
LTDA

37.630.904/0001-00 05/09/2024 - 01:03:19 N/C N/C 0,01% Sim

TRAUM ENGENHARIA E
MONTAGENS ELETRICAS
LTDA

31.509.066/0001-35 05/09/2024 - 17:07:27 N/C N/C 0,05% Sim

ELETRO INSTALADORA ES
LTDA

45.810.873/0001-06 05/09/2024 - 21:18:23 N/C N/C 5,00% Sim

ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

02.554.567/0001-35 08/09/2024 - 19:52:35 N/C N/C 3,00% Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - SERVIÇOSDE FABRICAÇÃO, MANUTENÇÃO, REFORMA E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIAS E
ABERTURAS DE MADEIRA, ALUMÍNIO, VIDRO E OUTROS, COM BASE NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006
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DAVILARS COMERCIO DE
VIDROS LTDA

28.764.391/0001-30 06/09/2024 - 14:20:13 N/C N/C 1,50% Sim

ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

02.554.567/0001-35 08/09/2024 - 19:53:17 N/C N/C 3,00% Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS PARA FABRICAÇÃO, MANUTENÇÃO,
REFORMA E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIAS E ABERTURAS DE MADEIRA, ALUMÍNIO, VIDRO E OUTROS NA FORMA
ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE INSUMOS DIVERSOS DESCRITOS NA PLANILHA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

DAVILARS COMERCIO DE
VIDROS LTDA

28.764.391/0001-30 06/09/2024 - 14:20:26 N/C N/C 1,50% Sim

ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

02.554.567/0001-35 08/09/2024 - 19:53:59 N/C N/C 3,00% Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - SERVIÇOSDE FABRICAÇÃO, MANUTENÇÃO, REFORMA E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURAS
METÁLICAS, CALHAS, RUFOS, COBERTURA DE TELHA ALUZINCO COM BASE NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

02.554.567/0001-35 08/09/2024 - 19:54:59 N/C N/C 3,00% Sim

ENGESINOS ENGENHARIA
LTDA

94.188.638/0001-41 09/09/2024 - 07:01:02 N/C N/C 0,01% Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS PARA FABRICAÇÃO, MANUTENÇÃO,
REFORMA E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURAS METÁLICAS, CALHAS, RUFOS, COBERTURA DE TELHA ALUZINCO NA
FORMA ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE INSUMOS DIVERSOS DESCRITOS NA PLANILHA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

02.554.567/0001-35 08/09/2024 - 19:55:25 N/C N/C 3,00% Sim

ENGESINOS ENGENHARIA
LTDA

94.188.638/0001-41 09/09/2024 - 07:01:45 N/C N/C 0,01% Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE PINTURA INCLUINDO MANUTENÇÃO, REFORMA E CONSTRUÇÃO DE OBJETOS
NOVOS, COM BASE NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO DESONERADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

JEFFERSON BRENDO LEAL
DA SILVA 06201874330

37.604.676/0001-02 31/08/2024 - 12:47:31 N/C N/C 20,00% Sim

CONSTRUHAUS LTDA 44.195.564/0001-00 06/09/2024 - 14:38:07 N/C N/C 3,00% Sim

JOSE ROBERTO BARRIOS
FAVRETO*

32.317.603/0001-08 08/09/2024 - 18:17:45 N/C N/C 100,00% Sim

ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

02.554.567/0001-35 08/09/2024 - 19:56:08 N/C N/C 3,00% Sim

NACIONAL SERVICOS
LTDA

48.451.176/0001-96 08/09/2024 - 22:11:38 N/C N/C 10,00% Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS DE PINTURA DA FORMA ESTABELECIDA EM
PLANILHAS DE REFERENCIAIS DE PREÇOS DE INSUMOS E COMPOSIÇÕES DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA SINAPI
(SC) VIGENTE – NÃO DESONERADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

JEFFERSON BRENDO LEAL
DA SILVA 06201874330

37.604.676/0001-02 31/08/2024 - 12:47:15 N/C N/C 20,00% Sim

CONSTRUHAUS LTDA 44.195.564/0001-00 06/09/2024 - 14:38:21 N/C N/C 3,00% Sim

JOSE ROBERTO BARRIOS
FAVRETO*

32.317.603/0001-08 08/09/2024 - 18:17:52 N/C N/C 100,00% Sim

ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

02.554.567/0001-35 08/09/2024 - 19:56:33 N/C N/C 3,00% Sim

NACIONAL SERVICOS
LTDA

48.451.176/0001-96 08/09/2024 - 22:11:40 N/C N/C 10,00% Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS EM MDF OU GESSO ACARTONADO INCLUINDO
MANUTENÇÃO, REFORMA E CONSTRUÇÃO DE OBJETOS NOVOS, COM BASE NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

STEIN MOVEIS SOB
MEDIDA LTDA

50.148.288/0001-14 06/09/2024 - 14:16:06 N/C N/C 1,50% Sim
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ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

02.554.567/0001-35 08/09/2024 - 19:57:26 N/C N/C 3,00% Sim

NACIONAL SERVICOS
LTDA

48.451.176/0001-96 08/09/2024 - 22:12:50 N/C N/C 10,00% Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS: DIVISÓRIAS EM MDF OU GESSO
ACARTONADO DA FORMA ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE REFERENCIAIS DE PREÇOS DE INSUMOS E
COMPOSIÇÕES DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO DESONERADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

STEIN MOVEIS SOB
MEDIDA LTDA

50.148.288/0001-14 06/09/2024 - 14:16:08 N/C N/C 1,50% Sim

ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

02.554.567/0001-35 08/09/2024 - 19:57:49 N/C N/C 3,00% Sim

NACIONAL SERVICOS
LTDA

48.451.176/0001-96 08/09/2024 - 22:12:54 N/C N/C 10,00% Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS: DIVISÓRIAS EM MDF OU GESSO
ACARTONADO DA FORMA ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE REFERENCIAIS DE PREÇOS DE INSUMOS E
COMPOSIÇÕES DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO DESONERADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

02.554.567/0001-35 08/09/2024 - 19:58:30 N/C N/C 2,00% Sim

LOTE 0008 - ITEM 0002 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO SOLDA DA FORMA ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE
REFERENCIAIS DE PREÇOS DE INSUMOS E COMPOSIÇÕES DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE -
NÃO DESONERADA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Lance LC 123/2006

ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

02.554.567/0001-35 08/09/2024 - 19:59:08 N/C N/C 3,00% Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

ENGESINOS ENGENHARIA LTDA 94.188.638/0001-41 60 dias

DAVILARS COMERCIO DE VIDROS LTDA 28.764.391/0001-30 60 dias

JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 37.604.676/0001-02 90 dias

TRAUM ENGENHARIA E MONTAGENS ELETRICAS LTDA 31.509.066/0001-35 60 dias

CONSTRUHAUS LTDA 44.195.564/0001-00 60 dias

ELETRO INSTALADORA ES LTDA 45.810.873/0001-06 60 dias

JOSE ROBERTO BARRIOS FAVRETO 32.317.603/0001-08 60 dias

ZANDONAI & ZANDONAI LTDA 02.554.567/0001-35 90 dias

NACIONAL SERVICOS LTDA 48.451.176/0001-96 90 dias

STEIN MOVEIS SOB MEDIDA LTDA 50.148.288/0001-14 60 dias

INSTALADORA PEREIRA LTDA 37.630.904/0001-00 90 dias

Lances Enviados
LOTE 0001 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL (ALVENARIAS, ESTRUTURAS DE
CONCRETO ARMADO, COBERTURAS, REVESTIMENTOS, ACABAMENTOS, PISOS, MADEIRAS E
OUTROS) INCLUINDO MANUTENÇÃO, REFORMA E CONSTRUÇÃO DE OBJETOS NOVOS, COM
BASE NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO DESONERADA.
Data Valor CNPJ Situação

08/09/2024 - 19:47:54 3,00 % (proposta) 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

LOTE 0001 - ITEM 0002 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL (ALVENARIAS,
ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO, COBERTURAS, REVESTIMENTOS, ACABAMENTOS, PISOS, MADEIRAS E
OUTROS) DA FORMA ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE REFERENCIAIS DE PREÇOS DE INSUMOS E COMPOSIÇÕES
DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO DESONERADA.
Data Valor CNPJ Situação

08/09/2024 - 19:48:32 2,00 % (proposta) 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido
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LOTE 0002 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E REFORMA DE INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E
HIDROSANITÁRIAS, CORRETIVA E PREVENTIVA COM BASE NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO DESONERADA.
Data Valor CNPJ Situação

05/09/2024 - 17:06:22 0,05 % (proposta) 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

08/09/2024 - 19:50:26 3,00 % (proposta) 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:37:47 3,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:38:19 3,02 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:39:54 3,03 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:40:36 3,04 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:40:56 3,05 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:41:08 3,06 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:41:33 3,07 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:41:48 3,08 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:42:08 3,09 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:42:30 3,10 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:43:10 3,11 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:43:45 3,12 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:45:19 3,13 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:45:41 3,14 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:47:27 3,15 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:47:45 3,20 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:47:55 3,21 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:48:35 3,22 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:48:43 3,23 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:48:54 3,24 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:49:05 3,25 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:49:20 3,30 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:49:44 3,31 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:50:00 3,32 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:51:18 3,33 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:51:37 3,34 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:52:52 3,35 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido
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09/09/2024 - 08:53:28 3,36 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:54:51 3,37 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:55:06 3,38 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:56:31 3,39 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:56:48 3,40 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:57:02 3,41 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:57:18 3,42 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:58:46 3,43 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:59:00 3,43 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:01:23 3,44 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:01:52 3,45 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:03:10 3,46 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:03:29 3,47 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:04:55 3,48 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:08:03 3,49 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:08:13 3,50 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:08:29 3,51 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:09:19 3,52 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:09:36 3,53 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:11:18 3,54 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:11:30 3,55 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:12:24 3,56 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:12:42 3,57 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:14:31 3,58 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:15:10 5,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:17:06 5,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:17:40 5,05 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:19:09 5,06 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:19:26 5,10 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:21:12 5,11 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:21:50 6,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido
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09/09/2024 - 09:23:23 6,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:23:52 6,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:25:36 6,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:26:15 7,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:26:50 7,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:27:08 7,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:29:00 7,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:29:17 8,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:31:16 8,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:31:42 8,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:33:25 8,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:33:48 9,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:35:34 9,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:36:35 9,02 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:38:11 9,03 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:38:30 10,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:39:10 10,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:39:35 10,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:41:08 10,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:41:36 11,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:42:42 11,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:43:06 11,05 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:43:41 11,06 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:43:57 12,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:45:48 12,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:46:17 12,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:48:12 12,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:48:37 12,52 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:50:32 12,53 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:50:54 12,55 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:52:32 12,56 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido
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09/09/2024 - 09:52:57 13,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:54:35 13,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:54:54 13,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:55:28 13,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:55:57 14,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:57:04 14,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:57:49 14,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:58:58 14,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:59:32 15,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:00:16 15,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:00:39 15,05 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:01:02 15,06 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:01:12 15,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:01:53 15,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:02:09 15,70 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:02:39 15,71 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:03:13 16,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:04:11 16,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:04:45 16,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:05:30 16,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:06:00 17,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:07:06 17,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:07:32 17,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:09:13 17,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:09:51 18,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:10:33 18,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:11:11 18,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:12:33 18,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:13:04 19,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:14:19 19,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:14:45 19,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido
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09/09/2024 - 10:15:05 19,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:15:39 20,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:16:00 20,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:16:33 20,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:17:48 20,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:17:56 21,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:19:04 21,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:19:42 21,04 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:20:25 21,06 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:21:11 21,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:21:46 21,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:22:23 22,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:23:20 22,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:24:13 22,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:26:13 22,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:26:27 22,90 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:27:16 23,00 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:28:10 23,01 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:28:21 23,02 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

LOTE 0002 - ITEM 0002 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E
REFORMA DE INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS E HIDROSANITÁRIAS NA FORMA ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE
REFERENCIAIS DE PREÇOS DE INSUMOS E COMPOSIÇÕES DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE -
NÃO DESONERADA.
Data Valor CNPJ Situação

05/09/2024 - 17:06:44 0,05 % (proposta) 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

08/09/2024 - 19:51:01 2,00 % (proposta) 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:37:53 2,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:38:28 2,02 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:40:00 2,03 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:40:44 2,04 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:41:01 2,05 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:41:15 2,06 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:41:38 2,07 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido
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09/09/2024 - 08:41:54 2,08 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:42:13 2,09 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:42:34 2,10 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:43:16 2,11 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:43:50 2,12 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:45:23 2,13 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:45:46 2,14 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:47:31 2,15 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:47:51 2,20 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:47:59 2,21 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:48:44 2,22 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:49:08 2,23 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:49:33 2,30 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:49:52 2,31 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:50:06 2,32 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:51:20 2,33 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:51:47 2,34 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:52:57 2,35 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:53:34 2,36 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:54:58 2,37 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:55:15 2,38 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:56:38 2,39 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:56:57 2,40 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:57:07 2,41 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:57:24 2,42 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:58:52 2,43 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 08:59:07 2,43 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:00:42 2,44 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:00:58 2,45 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:01:31 2,45 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:04:58 2,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido
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09/09/2024 - 09:05:00 2,46 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:05:08 2,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:05:39 2,55 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:05:53 2,56 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:06:26 2,57 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:07:30 2,58 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:07:52 2,59 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:08:08 2,60 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:08:37 2,61 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:09:25 2,62 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:09:43 2,63 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:11:26 2,64 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:11:42 2,65 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:12:29 2,66 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:12:49 2,67 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:14:37 2,68 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:15:16 5,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:17:12 5,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:17:45 5,05 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:19:14 5,06 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:19:32 5,10 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:21:17 5,11 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:21:55 6,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:23:29 6,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:23:58 6,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:25:41 6,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:26:22 7,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:26:55 7,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:27:14 7,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:29:12 7,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:29:24 8,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido
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09/09/2024 - 09:31:24 8,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:31:48 8,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:33:30 8,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:33:53 9,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:35:39 9,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:36:43 9,02 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:38:16 9,03 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:38:38 10,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:39:15 10,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:39:41 10,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:41:13 10,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:41:40 11,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:42:48 11,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:43:11 11,05 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:43:45 11,06 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:44:06 12,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:45:54 12,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:46:22 12,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:48:06 12,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:48:27 12,52 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:50:38 12,53 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:50:59 12,55 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:52:38 12,56 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:53:05 13,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:54:41 13,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:55:00 13,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:55:34 13,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:56:08 14,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:57:19 14,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:57:54 14,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:59:03 14,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido
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09/09/2024 - 09:59:37 15,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:00:21 15,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:00:45 15,05 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:01:26 15,06 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:01:55 15,07 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:02:54 15,08 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:03:18 16,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:04:21 16,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:04:52 16,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:05:36 16,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:06:05 17,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:07:10 17,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:07:39 17,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:09:17 17,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:09:59 18,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:10:38 18,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:11:21 18,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:12:38 18,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:13:21 19,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:14:26 19,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:14:54 19,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:15:11 19,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:15:45 20,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:16:25 20,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:16:38 20,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:17:53 20,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:18:02 21,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:19:10 21,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:19:49 21,05 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:20:36 21,06 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:21:23 21,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido
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09/09/2024 - 10:21:52 21,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:22:36 22,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:23:27 22,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:24:18 22,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:26:21 22,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:26:33 22,90 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:27:22 23,00 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:28:18 23,01 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:28:30 23,02 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

LOTE 0003 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E REFORMA DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, COM
BASE NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO DESONERADA.
Data Valor CNPJ Situação

05/09/2024 - 01:02:27 0,01 % (proposta) 37.630.904/0001-00 - INSTALADORA
PEREIRA LTDA

Válido

05/09/2024 - 17:07:07 0,05 % (proposta) 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

05/09/2024 - 21:17:46 5,00 % (proposta) 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

08/09/2024 - 19:52:03 3,00 % (proposta) 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:53:18 5,05 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:54:05 5,04 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:55:15 5,10 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:55:38 5,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:56:05 5,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:56:19 6,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:56:46 6,01 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:57:10 6,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:57:53 6,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:58:21 7,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:00:44 7,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:00:55 7,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:01:05 7,02 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:01:30 7,55 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:02:01 7,56 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:02:23 8,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:02:26 7,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:02:40 8,50 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido
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09/09/2024 - 10:02:58 9,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:03:22 9,01 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:03:32 9,02 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:03:36 9,02 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:03:44 9,03 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:04:06 9,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:04:38 9,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:04:42 9,55 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:04:51 9,56 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:05:19 9,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:05:33 10,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:05:47 10,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:06:09 10,02 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:06:40 10,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:07:09 10,55 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:07:46 10,56 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:07:50 11,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:08:21 11,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:08:58 12,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:10:13 12,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:10:17 12,01 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:10:24 12,02 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:10:33 12,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:10:36 12,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:11:03 12,55 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:11:57 13,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:12:48 13,01 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:13:52 13,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:13:56 13,02 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:14:09 13,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:14:23 14,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:14:46 14,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:15:07 14,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido
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09/09/2024 - 10:15:34 14,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:16:07 15,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:17:20 15,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:17:25 15,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:17:30 15,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:17:49 15,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:18:10 16,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:18:17 15,61 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:19:08 16,50 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:19:34 16,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:20:08 17,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:20:36 17,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:21:13 17,06 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:21:53 17,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:22:05 17,10 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:22:14 17,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:22:36 18,00 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:23:08 18,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:23:14 18,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:23:23 18,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:23:39 19,00 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:24:03 19,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:24:33 19,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:24:50 20,00 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:25:19 20,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:25:24 20,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:26:33 20,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:26:36 21,00 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:26:52 21,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:27:38 22,02 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:28:58 22,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:29:58 22,55 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:30:28 23,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido
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09/09/2024 - 10:31:12 23,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:31:49 23,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:32:25 23,52 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:32:37 23,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:32:52 23,70 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:33:35 23,80 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:34:10 24,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:35:44 24,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:36:58 24,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:38:01 24,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:38:47 24,70 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:39:25 24,75 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:40:36 25,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:41:40 25,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:43:25 25,06 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:43:27 26,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:43:39 26,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:44:25 26,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:46:01 26,06 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:47:22 26,07 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:49:05 26,08 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:50:08 26,09 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:52:10 26,10 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:52:54 26,11 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

LOTE 0003 - ITEM 0002 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO E
REFORMA DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS NA FORMA ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE REFERENCIAIS DE PREÇOS DE
INSUMOS E COMPOSIÇÕES DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO DESONERADA.
Data Valor CNPJ Situação

05/09/2024 - 01:03:19 0,01 % (proposta) 37.630.904/0001-00 - INSTALADORA
PEREIRA LTDA

Válido

05/09/2024 - 17:07:27 0,05 % (proposta) 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

05/09/2024 - 21:18:23 5,00 % (proposta) 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

08/09/2024 - 19:52:35 3,00 % (proposta) 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:53:30 5,05 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:54:12 5,04 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:55:27 5,10 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido
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09/09/2024 - 09:55:44 5,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:56:12 5,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:56:25 6,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:56:51 6,01 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:57:15 6,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:58:11 6,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:58:27 7,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:00:49 7,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:00:59 7,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:01:33 7,55 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:02:18 7,56 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:02:28 8,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:02:47 8,50 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:03:03 9,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:03:30 9,01 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:03:38 9,02 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:03:49 9,03 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:04:37 9,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:04:44 9,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:04:46 9,55 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:04:55 9,56 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:05:24 9,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:05:38 10,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:05:52 10,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:06:12 10,02 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:06:45 10,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:07:14 10,55 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:07:51 10,56 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:07:55 11,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:08:27 11,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:09:04 12,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:10:18 12,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:10:40 12,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido
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09/09/2024 - 10:10:44 12,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:11:11 12,55 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:12:04 13,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:12:52 13,01 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:13:57 13,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:14:04 13,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:14:28 14,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:14:51 14,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:15:14 14,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:15:41 14,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:16:13 15,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:17:24 15,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:17:35 15,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:17:52 15,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:18:15 16,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:19:18 16,50 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:19:42 16,51 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:20:21 17,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:20:46 17,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:21:22 17,06 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:21:58 17,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:22:24 17,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:22:44 18,00 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:23:16 18,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:23:29 18,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:23:50 19,00 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:24:09 19,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:24:40 19,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:24:54 20,00 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:25:27 20,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:25:29 20,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:26:37 20,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:26:43 21,00 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:26:57 21,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido
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09/09/2024 - 10:27:47 22,02 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:29:04 22,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:30:10 22,55 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:30:32 23,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:31:21 23,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:32:00 23,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:32:31 23,52 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:32:44 23,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:32:57 23,70 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:33:42 23,80 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:34:16 24,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:35:52 24,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:37:06 25,40 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:38:06 24,60 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:38:26 25,50 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:38:56 25,60 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:39:37 25,65 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:40:43 25,70 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:41:48 25,75 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:43:31 25,76 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:43:36 26,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:43:43 26,01 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:44:29 26,05 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:46:07 26,06 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:47:26 26,07 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:49:11 26,08 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:50:12 26,09 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:52:25 26,10 % 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:52:58 26,11 % 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

Válido

LOTE 0004 - ITEM 0001 - SERVIÇOSDE FABRICAÇÃO, MANUTENÇÃO, REFORMA E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIAS E
ABERTURAS DE MADEIRA, ALUMÍNIO, VIDRO E OUTROS, COM BASE NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.
Data Valor CNPJ Situação

06/09/2024 - 14:20:13 1,50 % (proposta) 28.764.391/0001-30 - DAVILARS
COMERCIO DE VIDROS LTDA

Válido

08/09/2024 - 19:53:17 3,00 % (proposta) 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido
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09/09/2024 - 09:54:08 3,01 % 28.764.391/0001-30 - DAVILARS
COMERCIO DE VIDROS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:55:16 3,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:55:35 3,51 % 28.764.391/0001-30 - DAVILARS
COMERCIO DE VIDROS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:56:35 4,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:57:06 4,01 % 28.764.391/0001-30 - DAVILARS
COMERCIO DE VIDROS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:57:26 4,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:57:43 4,51 % 28.764.391/0001-30 - DAVILARS
COMERCIO DE VIDROS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:58:07 5,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:58:27 5,01 % 28.764.391/0001-30 - DAVILARS
COMERCIO DE VIDROS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:59:07 5,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:59:19 5,51 % 28.764.391/0001-30 - DAVILARS
COMERCIO DE VIDROS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:00:01 6,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:02:15 6,01 % 28.764.391/0001-30 - DAVILARS
COMERCIO DE VIDROS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:02:41 6,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

LOTE 0004 - ITEM 0002 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS PARA FABRICAÇÃO, MANUTENÇÃO,
REFORMA E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIAS E ABERTURAS DE MADEIRA, ALUMÍNIO, VIDRO E OUTROS NA FORMA
ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE INSUMOS DIVERSOS DESCRITOS NA PLANILHA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA
Data Valor CNPJ Situação

06/09/2024 - 14:20:26 1,50 % (proposta) 28.764.391/0001-30 - DAVILARS
COMERCIO DE VIDROS LTDA

Válido

08/09/2024 - 19:53:59 3,00 % (proposta) 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:54:16 3,01 % 28.764.391/0001-30 - DAVILARS
COMERCIO DE VIDROS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:55:23 3,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:55:43 3,51 % 28.764.391/0001-30 - DAVILARS
COMERCIO DE VIDROS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:56:40 4,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:57:05 4,01 % 28.764.391/0001-30 - DAVILARS
COMERCIO DE VIDROS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:57:32 4,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:57:51 4,51 % 28.764.391/0001-30 - DAVILARS
COMERCIO DE VIDROS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:58:12 5,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:58:34 5,01 % 28.764.391/0001-30 - DAVILARS
COMERCIO DE VIDROS LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:59:11 5,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 09:59:28 5,51 % 28.764.391/0001-30 - DAVILARS
COMERCIO DE VIDROS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:00:06 6,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:02:21 6,01 % 28.764.391/0001-30 - DAVILARS
COMERCIO DE VIDROS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:02:47 6,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

LOTE 0005 - ITEM 0001 - SERVIÇOSDE FABRICAÇÃO, MANUTENÇÃO, REFORMA E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURAS
METÁLICAS, CALHAS, RUFOS, COBERTURA DE TELHA ALUZINCO COM BASE NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA
Data Valor CNPJ Situação
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08/09/2024 - 19:54:59 3,00 % (proposta) 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 07:01:02 0,01 % (proposta) 94.188.638/0001-41 - ENGESINOS
ENGENHARIA LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:15:34 3,10 % 94.188.638/0001-41 - ENGESINOS
ENGENHARIA LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:16:48 3,20 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:18:33 4,00 % 94.188.638/0001-41 - ENGESINOS
ENGENHARIA LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:19:13 4,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:19:38 5,00 % 94.188.638/0001-41 - ENGESINOS
ENGENHARIA LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:20:45 5,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

LOTE 0005 - ITEM 0002 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS PARA FABRICAÇÃO, MANUTENÇÃO,
REFORMA E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURAS METÁLICAS, CALHAS, RUFOS, COBERTURA DE TELHA ALUZINCO NA
FORMA ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE INSUMOS DIVERSOS DESCRITOS NA PLANILHA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA
Data Valor CNPJ Situação

08/09/2024 - 19:55:25 3,00 % (proposta) 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 07:01:45 0,01 % (proposta) 94.188.638/0001-41 - ENGESINOS
ENGENHARIA LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:15:38 3,10 % 94.188.638/0001-41 - ENGESINOS
ENGENHARIA LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:16:53 3,20 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:18:41 4,00 % 94.188.638/0001-41 - ENGESINOS
ENGENHARIA LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:19:17 4,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:19:43 5,00 % 94.188.638/0001-41 - ENGESINOS
ENGENHARIA LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:20:51 5,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

LOTE 0006 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE PINTURA INCLUINDO MANUTENÇÃO, REFORMA E CONSTRUÇÃO DE OBJETOS
NOVOS, COM BASE NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO DESONERADA.
Data Valor CNPJ Situação

31/08/2024 - 12:47:31 20,00 % (proposta) 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

06/09/2024 - 14:38:07 3,00 % (proposta) 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

08/09/2024 - 18:17:45 100,00 % (proposta) 32.317.603/0001-08 - JOSE ROBERTO
BARRIOS FAVRETO

Cancelado - Proposta manifestamente inexequível.

08/09/2024 - 19:56:08 3,00 % (proposta) 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

08/09/2024 - 22:11:38 10,00 % (proposta) 48.451.176/0001-96 - NACIONAL
SERVICOS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:26:01 20,01 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:26:08 20,10 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:27:14 20,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido
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09/09/2024 - 10:27:52 20,60 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:28:59 20,61 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:29:32 20,70 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:29:47 20,80 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:30:13 20,90 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:30:23 20,81 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:30:58 20,91 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:31:25 20,92 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:31:26 21,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:32:07 21,50 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:32:09 21,01 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:32:24 21,51 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido
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09/09/2024 - 10:32:25 21,60 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:32:48 21,70 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:32:50 21,61 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:33:10 21,71 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:33:21 21,80 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:33:24 22,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:33:46 22,50 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:35:27 22,51 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:35:42 22,55 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:35:55 22,60 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:36:13 22,61 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:36:31 22,80 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44
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09/09/2024 - 10:37:00 22,81 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:37:44 22,90 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:37:50 23,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:38:08 23,50 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:39:39 23,51 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:41:07 23,60 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:42:29 23,61 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:42:54 23,70 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:44:25 23,71 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:44:47 23,80 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:45:29 23,81 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido
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09/09/2024 - 10:45:57 23,90 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:46:35 23,91 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:47:18 23,99 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:47:59 24,00 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:48:51 24,50 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:50:34 24,51 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:50:47 24,60 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:52:12 24,61 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:52:56 24,70 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:54:03 24,71 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido
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09/09/2024 - 10:55:29 24,80 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:56:17 24,81 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:57:03 24,90 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:58:40 24,91 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 11:00:03 24,92 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 11:01:31 24,93 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 11:01:49 24,99 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 11:03:27 25,00 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 11:04:54 25,10 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 11:05:41 25,11 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 11:06:30 25,15 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido
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09/09/2024 - 11:06:36 25,12 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 11:07:11 25,16 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 11:07:48 25,16 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 11:08:06 30,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 11:08:29 30,20 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 11:10:48 30,21 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 11:11:55 30,22 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

LOTE 0006 - ITEM 0002 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS DE PINTURA DA FORMA ESTABELECIDA EM
PLANILHAS DE REFERENCIAIS DE PREÇOS DE INSUMOS E COMPOSIÇÕES DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA SINAPI
(SC) VIGENTE – NÃO DESONERADA.
Data Valor CNPJ Situação

31/08/2024 - 12:47:15 20,00 % (proposta) 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

06/09/2024 - 14:38:21 3,00 % (proposta) 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido
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08/09/2024 - 18:17:52 100,00 % (proposta) 32.317.603/0001-08 - JOSE ROBERTO
BARRIOS FAVRETO

Cancelado - Proposta manifestamente inexequível.

08/09/2024 - 19:56:33 3,00 % (proposta) 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

08/09/2024 - 22:11:40 10,00 % (proposta) 48.451.176/0001-96 - NACIONAL
SERVICOS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:26:10 20,01 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:26:13 20,10 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:27:21 20,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:28:16 20,60 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:28:53 20,61 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:29:40 20,65 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:29:53 20,80 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:30:19 20,81 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:30:40 20,90 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:31:06 20,91 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:31:34 21,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:31:51 21,00 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:32:32 21,01 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:32:37 21,60 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido
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09/09/2024 - 10:32:57 21,80 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:33:17 21,81 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:33:27 22,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:34:08 22,50 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:35:33 22,51 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:36:01 22,60 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:36:05 22,60 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:36:23 22,61 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:36:51 22,80 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:37:07 22,81 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:37:55 23,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Cancelado - 09/09/2024 10:39:52

09/09/2024 - 10:39:35 23,01 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido
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09/09/2024 - 10:41:18 23,50 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:42:32 23,51 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:43:06 23,60 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:44:34 23,61 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:45:20 23,62 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:45:38 23,63 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:46:09 23,70 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:46:40 23,71 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:47:30 23,99 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:48:11 24,00 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido
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09/09/2024 - 10:49:09 24,10 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:50:41 24,11 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:51:23 24,12 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:52:18 24,13 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:53:08 24,20 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:54:20 24,21 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:55:43 24,30 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:56:23 24,31 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:57:15 24,40 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 10:58:47 24,41 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido
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09/09/2024 - 11:00:07 24,50 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 11:01:34 24,51 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 11:02:02 24,52 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 11:03:39 24,53 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 11:04:59 24,54 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 11:05:48 24,55 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 11:06:37 24,56 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 11:06:38 25,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

09/09/2024 - 11:07:15 25,01 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 11:08:02 25,02 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 11:08:14 30,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido
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09/09/2024 - 11:09:01 30,20 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

09/09/2024 - 11:10:56 30,21 % 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

Válido

09/09/2024 - 11:12:01 30,22 % 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

Cancelado - Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a
documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou
Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido
no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal
perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo
com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência,
de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em nome de
pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não
apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de
exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº
14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em desacordo
com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada
inabilitada. 10/09/2024 07:49:44

LOTE 0007 - ITEM 0001 - SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS EM MDF OU GESSO ACARTONADO INCLUINDO
MANUTENÇÃO, REFORMA E CONSTRUÇÃO DE OBJETOS NOVOS, COM BASE NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO
DESONERADA.
Data Valor CNPJ Situação

06/09/2024 - 14:16:06 1,50 % (proposta) 50.148.288/0001-14 - STEIN MOVEIS
SOB MEDIDA LTDA

Válido

08/09/2024 - 19:57:26 3,00 % (proposta) 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

08/09/2024 - 22:12:50 10,00 % (proposta) 48.451.176/0001-96 - NACIONAL
SERVICOS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:34:51 11,00 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

LOTE 0007 - ITEM 0002 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS: DIVISÓRIAS EM MDF OU GESSO
ACARTONADO DA FORMA ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE REFERENCIAIS DE PREÇOS DE INSUMOS E
COMPOSIÇÕES DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO DESONERADA.
Data Valor CNPJ Situação

06/09/2024 - 14:16:08 1,50 % (proposta) 50.148.288/0001-14 - STEIN MOVEIS
SOB MEDIDA LTDA

Válido

08/09/2024 - 19:57:49 3,00 % (proposta) 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

08/09/2024 - 22:12:54 10,00 % (proposta) 48.451.176/0001-96 - NACIONAL
SERVICOS LTDA

Válido

09/09/2024 - 10:35:03 10,50 % 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

LOTE 0008 - ITEM 0001 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO MATERIAIS: DIVISÓRIAS EM MDF OU GESSO
ACARTONADO DA FORMA ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE REFERENCIAIS DE PREÇOS DE INSUMOS E
COMPOSIÇÕES DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE - NÃO DESONERADA.
Data Valor CNPJ Situação

08/09/2024 - 19:58:30 2,00 % (proposta) 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

LOTE 0008 - ITEM 0002 - FORNECIMENTO DE INSUMOS DO TIPO SOLDA DA FORMA ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE
REFERENCIAIS DE PREÇOS DE INSUMOS E COMPOSIÇÕES DIVERSOS DESCRITOS NA TABELA SINAPI (SC) VIGENTE -
NÃO DESONERADA.
Data Valor CNPJ Situação

08/09/2024 - 19:59:08 3,00 % (proposta) 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
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Lote Data/Hora Enviado por Arquivo

0003a 09/09/2024 - 13:57:46 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

documentos unificados Prefeitura de Agua
Doce.pdf

0002a 09/09/2024 - 14:18:42 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

PROPOSTA READEQUADA.pdf

0003a 09/09/2024 - 14:25:14 45.810.873/0001-06 - ELETRO
INSTALADORA ES LTDA

proposta readequada-1.pdf

0001a 09/09/2024 - 14:28:42 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Proposta readequada assinada.pdf

0004a 09/09/2024 - 14:29:15 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Proposta readequada assinada.pdf

0005a 09/09/2024 - 14:29:42 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Proposta readequada assinada.pdf

0006a 09/09/2024 - 14:30:04 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330

proposta_readequar_assinado.pdf

0007a 09/09/2024 - 14:30:10 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Proposta readequada assinada.pdf

0008a 09/09/2024 - 14:30:34 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

Proposta readequada assinada.pdf

0001a 09/09/2024 - 15:07:01 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

documentos completos Zandonai.pdf

0002a 09/09/2024 - 15:09:17 31.509.066/0001-35 - TRAUM
ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

Arquivos Habilitação.rar

0001a 09/09/2024 - 15:23:55 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

falência.pdf

0006a 09/09/2024 - 15:32:41 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330

ilovepdf_merged (2) (2).pdf

0006a 09/09/2024 - 15:32:41 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330

nr 35.pdf

0006a 09/09/2024 - 15:32:41 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330

ASERVO.pdf

0006a 09/09/2024 - 15:32:41 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330

ALCARA PMT.pdf

0006a 09/09/2024 - 15:32:41 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330

Certidão Negativa CGU.pdf

0006a 09/09/2024 - 15:32:41 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330

Certidão Especifica JUCESC.pdf

0006a 09/09/2024 - 15:32:41 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330

agua_doce_1_assinado.pdf

0006a 09/09/2024 - 15:32:41 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330

agua_doce_assinado.pdf

0006a 09/09/2024 - 15:32:41 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330

consulta (3).pdf

0001a 09/09/2024 - 15:43:44 02.554.567/0001-35 - ZANDONAI &
ZANDONAI LTDA

CertidaodeRegistrodeEmpresa-
52401291325.pdf

0006a 09/09/2024 - 16:26:42 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330

RG Jefferson.pdf

0006a 09/09/2024 - 16:26:42 37.604.676/0001-02 - JEFFERSON
BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330

BALANÇO.pdf

0006a 10/09/2024 - 09:47:39 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

PROPOSTA READEQUADA
CONSTRUHAUS.pdf

0006a 10/09/2024 - 10:01:33 44.195.564/0001-00 - CONSTRUHAUS
LTDA

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
CONSTRUHAUS.pdf

Inabilitados / Desclassificados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

10/09/2024 - 07:49:44 JEFFERSON BRENDO LEAL
DA SILVA 06201874330

37.604.676/0001-02 Abrangendo todo o processo

Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 deixou de apresentar a documentação de habilitação conforme exigido: não
apresentou Certidão Negativa de Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional
em nome de pessoa física, em desacordo com o item 10.2.1 do edital; apresentou Certidão Negativa de Falência, de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em
nome de pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não apresentou Balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais
demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº 14.133/2021, apresentando apenas Balancete de 2024, em
desacordo com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada inabilitada.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2897866&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2897866&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2898087&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2898181&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2898300&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2898309&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2898318&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2898323&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2898325&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2898336&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2898961&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2898998&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2899203&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2899323&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2899324&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2899325&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2899326&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2899327&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2899328&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2899329&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2899330&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2899331&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2899450&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2899450&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2899679&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2899680&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2901608&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2901608&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2901881&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=2901881&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
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10/09/2024 - 10:45 - - - -

Classificação Parcial

LOTE 0001
Classif. Fornecedor CPF/CNPJ Situação ¹ Valor Global

1º ZANDONAI & ZANDONAI LTDA 02.554.567/0001-35 Arrematante 730.500,00

¹ Arrematante; Desclassifcado; Inabilitado, Classifcado e Rejeitado.

LOTE 0002
Classif. Fornecedor CPF/CNPJ Situação ¹ Valor Global

1º TRAUM ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

31.509.066/0001-35 Arrematante 307.920,00

2º ZANDONAI & ZANDONAI LTDA 02.554.567/0001-35 Classificado 307.960,00

¹ Arrematante; Desclassifcado; Inabilitado, Classifcado e Rejeitado.

LOTE 0003
Classif. Fornecedor CPF/CNPJ Situação ¹ Valor Global

1º ELETRO INSTALADORA ES LTDA 45.810.873/0001-06 Arrematante 443.340,00

2º TRAUM ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA

31.509.066/0001-35 Classificado 443.400,00

3º ZANDONAI & ZANDONAI LTDA 02.554.567/0001-35 Classificado 444.000,00

4º INSTALADORA PEREIRA LTDA 37.630.904/0001-00 Classificado 599.940,00

¹ Arrematante; Desclassifcado; Inabilitado, Classifcado e Rejeitado.

LOTE 0004
Classif. Fornecedor CPF/CNPJ Situação ¹ Valor Global

1º ZANDONAI & ZANDONAI LTDA 02.554.567/0001-35 Arrematante 233.750,00

2º DAVILARS COMERCIO DE VIDROS LTDA 28.764.391/0001-30 Classificado 234.975,00

¹ Arrematante; Desclassifcado; Inabilitado, Classifcado e Rejeitado.

LOTE 0005
Classif. Fornecedor CPF/CNPJ Situação ¹ Valor Global

1º ZANDONAI & ZANDONAI LTDA 02.554.567/0001-35 Arrematante 189.000,00

2º ENGESINOS ENGENHARIA LTDA 94.188.638/0001-41 Classificado 190.000,00

¹ Arrematante; Desclassifcado; Inabilitado, Classifcado e Rejeitado.

LOTE 0006
Classif. Fornecedor CPF/CNPJ Situação ¹ Valor Global

1º JOSE ROBERTO BARRIOS FAVRETO 32.317.603/0001-08 Rejeitado 0,00

2º JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA
06201874330

37.604.676/0001-02 Desclassificado 209.340,00

3º CONSTRUHAUS LTDA 44.195.564/0001-00 Arrematante 209.370,00

4º ZANDONAI & ZANDONAI LTDA 02.554.567/0001-35 Classificado 210.000,00

5º NACIONAL SERVICOS LTDA 48.451.176/0001-96 Classificado 270.000,00

¹ Arrematante; Desclassifcado; Inabilitado, Classifcado e Rejeitado.

LOTE 0007
Classif. Fornecedor CPF/CNPJ Situação ¹ Valor Global

1º ZANDONAI & ZANDONAI LTDA 02.554.567/0001-35 Arrematante 178.500,00

2º NACIONAL SERVICOS LTDA 48.451.176/0001-96 Classificado 180.000,00

3º STEIN MOVEIS SOB MEDIDA LTDA 50.148.288/0001-14 Classificado 197.000,00

¹ Arrematante; Desclassifcado; Inabilitado, Classifcado e Rejeitado.

LOTE 0008
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Classif. Fornecedor CPF/CNPJ Situação ¹ Valor Global

1º ZANDONAI & ZANDONAI LTDA 02.554.567/0001-35 Arrematante 97.600,00

¹ Arrematante; Desclassifcado; Inabilitado, Classifcado e Rejeitado.

Chat
Data Apelido Frase

09/09/2024 - 08:16:28 Pregoeiro Bom dia. Estamos iniciando a sessão referente ao Pregão Eletrônico nº. 38/2024/PMAD. Em nome do
Município de Água Doce, gostaria de agradecer a todos pela participação. Meu nome é Cristiano Savaris da
Silva e serei o Pregoeiro deste certame. Inicialmente iremos analisar as propostas e dentro de instantes o
Sistema estará aberto para lances.

09/09/2024 - 08:16:34 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

09/09/2024 - 08:18:59 Sistema O lote 0006 teve uma proposta de R$ 0,00 cancelada pelo Pregoeiro.

09/09/2024 - 08:18:59 Sistema Motivo: Proposta manifestamente inexequível.

09/09/2024 - 08:20:46 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

09/09/2024 - 08:20:46 Sistema No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso,
será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do
período de duração da sessão pública.

09/09/2024 - 08:22:10 Sistema O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

09/09/2024 - 08:22:10 Sistema O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

09/09/2024 - 08:32:12 Sistema O lote 0001 foi encerrado.

09/09/2024 - 08:32:37 Sistema O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

09/09/2024 - 08:32:37 Sistema O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

09/09/2024 - 09:52:52 Sistema O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

09/09/2024 - 09:52:52 Sistema O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

09/09/2024 - 09:53:00 Sistema O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

09/09/2024 - 09:53:00 Sistema O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

09/09/2024 - 09:53:08 Pregoeiro Considerando a demora na disputa dos lotes, abriremos mais alguns, mantendo abertos para lances 3 lotes
ao mesmo tempo.

09/09/2024 - 10:04:47 Sistema O lote 0004 foi encerrado.

09/09/2024 - 10:05:38 Sistema O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

09/09/2024 - 10:05:38 Sistema O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

09/09/2024 - 10:22:53 Sistema O lote 0005 foi encerrado.

09/09/2024 - 10:23:36 Sistema O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

09/09/2024 - 10:23:36 Sistema O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

09/09/2024 - 10:30:30 Sistema O lote 0002 foi encerrado.

09/09/2024 - 10:31:36 Sistema O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

09/09/2024 - 10:31:36 Sistema O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

09/09/2024 - 10:39:45 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de 23,00% para o item 0002 do lote 0006 pelo fornecedor
responsável pelo seu registro.

09/09/2024 - 10:39:52 Sistema O pedido de cancelamento do lance de 23,00% para o item 0002 do lote 0006 foi aprovado pelo pregoeiro.

09/09/2024 - 10:41:38 Sistema O lote 0007 foi encerrado.

09/09/2024 - 10:41:59 Sistema O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

09/09/2024 - 10:41:59 Sistema O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

09/09/2024 - 10:52:01 Sistema O lote 0008 foi encerrado.

09/09/2024 - 10:54:58 Sistema O lote 0003 foi encerrado.

09/09/2024 - 11:14:01 Sistema O lote 0006 foi encerrado.

09/09/2024 - 11:16:10 Sistema O lote 0001 teve como arrematante ZANDONAI & ZANDONAI LTDA - ME com lance de R$ 730.500,00.

09/09/2024 - 11:16:10 Sistema O lote 0002 teve como arrematante TRAUM ENGENHARIA E MONTAGENS ELETRICAS LTDA - Ltda/Eireli
com lance de R$ 307.920,00.

09/09/2024 - 11:16:10 Sistema O lote 0003 teve como arrematante ELETRO INSTALADORA ES LTDA - ME com lance de R$ 443.340,00.

09/09/2024 - 11:16:10 Sistema O lote 0004 teve como arrematante ZANDONAI & ZANDONAI LTDA - ME com lance de R$ 233.750,00.

09/09/2024 - 11:16:10 Sistema O lote 0005 teve como arrematante ZANDONAI & ZANDONAI LTDA - ME com lance de R$ 189.000,00.

09/09/2024 - 11:16:10 Sistema O lote 0006 teve como arrematante JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 - ME com lance
de R$ 209.340,00.

09/09/2024 - 11:16:10 Sistema O lote 0007 teve como arrematante ZANDONAI & ZANDONAI LTDA - ME com lance de R$ 178.500,00.

09/09/2024 - 11:16:10 Sistema O lote 0008 teve como arrematante ZANDONAI & ZANDONAI LTDA - ME com lance de R$ 97.600,00.

09/09/2024 - 11:16:10 Sistema Iniciada a fase de negociação.

09/09/2024 - 11:17:00 Sistema A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 09/09/2024 às 13:17.

09/09/2024 - 11:17:46 Pregoeiro Solicitamos às arrematantes que informem se há possibilidade de negociação dos descontos propostos.

09/09/2024 - 11:18:21 Pregoeiro Peço que não enviem ainda as propostas readequadas, que serão solicitadas em fase posterior.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/09/2024 às 10:57:48.
Código verificador: A1B064

Página 44 de 46

09/09/2024 - 11:20:10 F. ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

Negociação Lote 0008: Senhor Pregoeiro, essa é a nossa melhor proposta para o lote.

09/09/2024 - 11:20:31 F. ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

Negociação Lote 0007: Senhor Pregoeiro, essa é a nossa melhor proposta para o lote.

09/09/2024 - 11:20:55 F. ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

Negociação Lote 0005: Senhor Pregoeiro, essa é a nossa melhor proposta para o lote.

09/09/2024 - 11:21:22 F. ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

Negociação Lote 0004: Senhor Pregoeiro, essa é a nossa melhor proposta para o lote.

09/09/2024 - 11:21:38 F. ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

Negociação Lote 0004: Senhor Pregoeiro, essa é a nossa melhor proposta para o lote.

09/09/2024 - 11:22:05 F. ZANDONAI & ZANDONAI
LTDA

Negociação Lote 0001: Senhor Pregoeiro, essa é a nossa melhor proposta para o lote 01.

09/09/2024 - 11:24:14 Pregoeiro A partir das 11h30 faremos intervalo para almoço, retornando às 13h30. Durante este período o sistema
permanecerá sem a inserção de eventos, com com a fase de negociação habilitada para a manifestação dos
Srs.

09/09/2024 - 11:25:14 F. ELETRO INSTALADORA
ES LTDA

Negociação Lote 0003: Este é nossa melhor proposta!

09/09/2024 - 11:25:40 F. TRAUM ENGENHARIA E
MONTAGENS ELETRICA

Negociação Lote 0002: Essa é nossa melhor proposta.

09/09/2024 - 13:30:12 Pregoeiro Estamos reiniciando a sessão.

09/09/2024 - 13:30:37 Sistema A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 09/09/2024 às 13:45.

09/09/2024 - 13:30:46 Sistema A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 09/09/2024 às 13:45.

09/09/2024 - 13:30:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 09/09/2024 às 13:45.

09/09/2024 - 13:31:01 Sistema A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 09/09/2024 às 13:45.

09/09/2024 - 13:31:08 Sistema A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 09/09/2024 às 13:45.

09/09/2024 - 13:31:15 Sistema A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 09/09/2024 às 13:45.

09/09/2024 - 13:31:22 Sistema A data limite de intenção de recursos para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 09/09/2024 às 13:45.

09/09/2024 - 13:31:27 Sistema A data limite de intenção de recursos para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 09/09/2024 às 13:45.

09/09/2024 - 13:49:02 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:49 do dia 09/09/2024.

09/09/2024 - 13:49:02 Sistema Motivo: Solicitamos o envio da proposta readequada em arquivo, conforme item 8.3 do edital, no prazo
máximo de 1 (uma) hora.

09/09/2024 - 13:49:15 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 14:49 do dia 09/09/2024.

09/09/2024 - 13:49:15 Sistema Motivo: Solicitamos o envio da proposta readequada em arquivo, conforme item 8.3 do edital, no prazo
máximo de 1 (uma) hora.

09/09/2024 - 13:49:28 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 14:49 do dia 09/09/2024.

09/09/2024 - 13:49:28 Sistema Motivo: Solicitamos o envio da proposta readequada em arquivo, conforme item 8.3 do edital, no prazo
máximo de 1 (uma) hora.

09/09/2024 - 13:49:40 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 14:49 do dia 09/09/2024.

09/09/2024 - 13:49:40 Sistema Motivo: Solicitamos o envio da proposta readequada em arquivo, conforme item 8.3 do edital, no prazo
máximo de 1 (uma) hora.

09/09/2024 - 13:50:01 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 14:50 do dia 09/09/2024.

09/09/2024 - 13:50:01 Sistema Motivo: Solicitamos o envio da proposta readequada em arquivo, conforme item 8.3 do edital, no prazo
máximo de 1 (uma) hora.

09/09/2024 - 13:50:16 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 14:50 do dia 09/09/2024.

09/09/2024 - 13:50:16 Sistema Motivo: Solicitamos o envio da proposta readequada em arquivo, conforme item 8.3 do edital, no prazo
máximo de 1 (uma) hora.

09/09/2024 - 13:50:33 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 14:45 do dia 09/09/2024.

09/09/2024 - 13:50:33 Sistema Motivo: Solicitamos o envio da proposta readequada em arquivo, conforme item 8.3 do edital, no prazo
máximo de 1 (uma) hora.

09/09/2024 - 13:50:43 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 14:50 do dia 09/09/2024.

09/09/2024 - 13:51:04 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0008. O prazo de envio é até às 14:51 do dia 09/09/2024.

09/09/2024 - 13:51:04 Sistema Motivo: Solicitamos o envio da proposta readequada em arquivo, conforme item 8.3 do edital, no prazo
máximo de 1 (uma) hora.

09/09/2024 - 13:53:35 Pregoeiro Solicitamos a proposta readequada via diligência, visto que o sistema do Portal não habilitou o campo
específico para envio das propostas.

09/09/2024 - 13:57:46 Sistema A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.

09/09/2024 - 14:18:42 Sistema A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.

09/09/2024 - 14:25:14 Sistema A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.

09/09/2024 - 14:28:42 Sistema A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.

09/09/2024 - 14:29:15 Sistema A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.

09/09/2024 - 14:29:42 Sistema A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.

09/09/2024 - 14:30:04 Sistema A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.

09/09/2024 - 14:30:10 Sistema A diligência do lote 0007 foi anexada ao processo.

09/09/2024 - 14:30:34 Sistema A diligência do lote 0008 foi anexada ao processo.

09/09/2024 - 14:58:21 Pregoeiro Foi realizada a verificação de possíveis impedimentos e, considerando que contra as arrematantes nada
consta, seguiremos para a fase de habilitação.
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09/09/2024 - 15:03:11 Pregoeiro A diligência solicitando os documentos de habilitação será aberta em apenas um lote de cada arrematante. O
prazo será de até 2 (duas) horas, não podendo ser prorrogado.

09/09/2024 - 15:04:56 Pregoeiro Quem já fez o envio antecipado dos documentos de habilitação não precisa enviá-los novamente.

09/09/2024 - 15:05:17 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:05 do dia 09/09/2024.

09/09/2024 - 15:05:17 Sistema Motivo: Solicitamos o envio dos documentos de habilitação, conforme exigido no item 10 do edital, no prazo
máximo de 2 (duas) horas.

09/09/2024 - 15:05:31 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 17:05 do dia 09/09/2024.

09/09/2024 - 15:05:31 Sistema Motivo: Solicitamos o envio dos documentos de habilitação, conforme exigido no item 10 do edital, no prazo
máximo de 2 (duas) horas.

09/09/2024 - 15:05:48 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 17:05 do dia 09/09/2024.

09/09/2024 - 15:05:48 Sistema Motivo: Solicitamos o envio dos documentos de habilitação, conforme exigido no item 10 do edital, no prazo
máximo de 2 (duas) horas.

09/09/2024 - 15:07:01 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 17:07 do dia 09/09/2024.

09/09/2024 - 15:07:01 Sistema Motivo: Solicitamos o envio dos documentos de habilitação, conforme exigido no item 10 do edital, no prazo
máximo de 2 (duas) horas.

09/09/2024 - 15:07:01 Sistema A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.

09/09/2024 - 15:09:17 Sistema A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.

09/09/2024 - 15:23:55 Sistema A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.

09/09/2024 - 15:32:41 Sistema A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.

09/09/2024 - 15:43:44 Sistema A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.

09/09/2024 - 16:26:42 Sistema A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.

09/09/2024 - 16:49:34 Pregoeiro Informamos que a análise da documentação será realizada após o limite para envio. A sessão será suspensa
as 17h30 e retomada a amanhã as 07h45 com a conclusão da fase de habilitação.

09/09/2024 - 17:08:02 Pregoeiro Documentos de habilitação em análise. Conclusão da habilitação amanhã a partir das 07h45.

10/09/2024 - 07:40:07 Pregoeiro Bom dia. Reiniciando a sessão em 5 minutos.

10/09/2024 - 07:49:44 Sistema O fornecedor JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 foi inabilitado no processo.

10/09/2024 - 07:49:44 Sistema Motivo: Após análise verificou-se que a arrematante JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330
deixou de apresentar a documentação de habilitação conforme exigido: não apresentou Certidão Negativa de
Débitos Estaduais, em desacordo com o exigido no item 10.2.2 do edital; apresentou Prova de regularidade
fiscal perante a Fazenda Nacional em nome de pessoa física, em desacordo com o item 10.2.1 do edital;
apresentou Certidão Negativa de Falência, de Concordata, de Recuperação Judicial ou Extrajudicial em
nome de pessoa física, em desacordo com o exigido no item 10.3.1 do edital; não apresentou Balanço
patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais demonstrações contábeis dos 2 (dois) últimos
exercícios sociais, nos termos do disposto no Art. 69, Inciso I, da Lei nº 14.133/2021, apresentando apenas
Balancete de 2024, em desacordo com o exigido no item 10.3.2 do edital. Dessa forma, a licitante
JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 é considerada... (CONTINUA)

10/09/2024 - 07:49:44 Sistema (CONT. 1) inabilitada.

10/09/2024 - 07:49:44 Sistema O fornecedor JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 foi inabilitado para o lote 0001 pelo
pregoeiro.

10/09/2024 - 07:49:44 Sistema O fornecedor JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 foi inabilitado para o lote 0002 pelo
pregoeiro.

10/09/2024 - 07:49:44 Sistema O fornecedor JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 foi inabilitado para o lote 0003 pelo
pregoeiro.

10/09/2024 - 07:49:44 Sistema O fornecedor JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 foi inabilitado para o lote 0004 pelo
pregoeiro.

10/09/2024 - 07:49:44 Sistema O fornecedor JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 foi inabilitado para o lote 0005 pelo
pregoeiro.

10/09/2024 - 07:49:44 Sistema O fornecedor JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 foi inabilitado para o lote 0006 pelo
pregoeiro.

10/09/2024 - 07:49:44 Sistema O lote 0006 tem como novo arrematante CONSTRUHAUS LTDA com lance de R$ 209.370,00.

10/09/2024 - 07:49:44 Sistema O fornecedor JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 foi inabilitado para o lote 0007 pelo
pregoeiro.

10/09/2024 - 07:49:44 Sistema O fornecedor JEFFERSON BRENDO LEAL DA SILVA 06201874330 foi inabilitado para o lote 0008 pelo
pregoeiro.

10/09/2024 - 07:51:00 Sistema Foi aberta negociação para o lote 0006. O prazo é até às 09:51 do dia 10/09/2024.

10/09/2024 - 07:51:00 Sistema Motivo: Solicitamos a nova arrematante do lote 0006, CONSTRUHAUS LTDA, que informe se há
possibilidade de negociação do desconto ofertado.

10/09/2024 - 09:10:35 F. CONSTRUHAUS LTDA Negociação Lote 0006: Bom dia. Chegamos no preço minimo.

10/09/2024 - 09:12:17 Sistema Foi encerrada a negociação para o lote 0006.

10/09/2024 - 09:12:17 Sistema Motivo: Negociação concluída.

10/09/2024 - 09:13:15 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 10:13 do dia 10/09/2024.

10/09/2024 - 09:13:15 Sistema Motivo: Solicitamos o envio da proposta readequada em arquivo no prazo máximo de 1 (uma) hora.

10/09/2024 - 09:47:39 Sistema A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.

10/09/2024 - 09:49:46 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor CONSTRUHAUS LTDA no lote 0006.

10/09/2024 - 09:49:46 Sistema Motivo: Proposta readequada apresentada conforme solicitado.

10/09/2024 - 09:51:08 Pregoeiro Foi realizada a verificação de possíveis impedimentos contra a nova arrematante do lote 0006 e,
considerando que nada consta, seguiremos para a habilitação.

10/09/2024 - 09:52:33 Sistema Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 11:52 do dia 10/09/2024.
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10/09/2024 - 09:52:33 Sistema Motivo: Solicitamos o envio dos documentos de habilitação conforme item 10 do edital, no prazo máximo de
2 (duas) horas.

10/09/2024 - 10:01:33 Sistema A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.

10/09/2024 - 10:10:58 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor CONSTRUHAUS LTDA no lote 0006.

10/09/2024 - 10:10:58 Sistema Motivo: Documentos de habilitação enviados conforme solicitado.

10/09/2024 - 10:13:51 Sistema Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ZANDONAI & ZANDONAI LTDA.

10/09/2024 - 10:13:51 Sistema Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ZANDONAI & ZANDONAI LTDA.

10/09/2024 - 10:13:51 Sistema Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ZANDONAI & ZANDONAI LTDA.

10/09/2024 - 10:13:51 Sistema Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ZANDONAI & ZANDONAI LTDA.

10/09/2024 - 10:13:51 Sistema Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ZANDONAI & ZANDONAI LTDA.

10/09/2024 - 10:14:16 Sistema Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TRAUM ENGENHARIA E MONTAGENS
ELETRICAS LTDA.

10/09/2024 - 10:14:36 Sistema Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELETRO INSTALADORA ES LTDA.

10/09/2024 - 10:15:10 Sistema Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CONSTRUHAUS LTDA.

10/09/2024 - 10:21:33 Pregoeiro Considerando que o sistema do Portal está apresentando muita lentidão, o prazo para intenções de recurso
serão mantido até às 10h45.

10/09/2024 - 10:21:45 Sistema A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 10/09/2024 às 10:45.

10/09/2024 - 10:22:43 Sistema A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 10/09/2024 às 10:45.

10/09/2024 - 10:22:54 Sistema A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 10/09/2024 às 10:45.

10/09/2024 - 10:23:03 Sistema A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 10/09/2024 às 10:45.

10/09/2024 - 10:23:18 Sistema A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 10/09/2024 às 10:45.

10/09/2024 - 10:23:31 Sistema A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 10/09/2024 às 10:45.

10/09/2024 - 10:24:00 Sistema A data limite de intenção de recursos para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 10/09/2024 às 10:45.

10/09/2024 - 10:24:19 Sistema A data limite de intenção de recursos para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 10/09/2024 às 10:45.

10/09/2024 - 10:48:49 Pregoeiro Considerando a não apresentação de intenções de recurso, finalizamos a sessão e segue o processo para a
autoridade superior para que, a seu juízo, adjudique e homologue o objeto deste certame. Agradeço a
participação de todos. Tenham uma ótima semana.

10/09/2024 - 10:49:00 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

Cristiano Savaris da Silva

Pregoeiro

Douglas Silva de Oliveira

Apoio

Rudieri Tomkelski Angeli

Apoio
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